
PLANO INDIVIDUAL DE ATIVIDADES DOCENTES
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2ª REVISÃO 2022 - 1º SEMESTRE - AGOSTO-2022

Nome:

Titulação:

Matrícula:

Classe/Nível: CRES-ASSISTENTE/MESTRE - REGIME HORÁRIO

Departamento: Departamento de Letras RT: T40

CERTIFICADO?

Departamento

Setor

SIM

SIM

PLANO INDIVIDUAL DE ATIVIDADES DOCENTES PIAD
Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes

50992

MESTRADO

2022

ANO

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Sem. ATSalaDisciplina/TurmaModalidade
HS

PA

2458-ENSINO DA LITERATURA E DAS ARTES NA LÍNGUA INGLESA (LIN)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

2461-LITERATURA NORTE-AMERICANA II (LIN)GRADUACAO ANUAL 4 2 2

2462-TÓPICOS ESPECIAIS DE LITERATURA DE LÍNGUA INGLESA (OPT)

(LIN)

GRADUACAO ANUAL 3 2 1

3197-LINGUA INGLESA III (SEN-B)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

3839-LABORATORIO DE INTRODUCAO A PESQUISA E A EXTENSAO

(LIN-A)

GRADUACAO ANUAL 2 1 1

4102-LITERATURAS DE LINGUA INGLESA E ENSINO (LIN)GRADUACAO ANUAL 4 2 2

4103-TEORIA LITERARIA II (LIN)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

19  Subtotais 1º SEM:

19  Subtotais 2º SEM:

10  

10  

9  

9  

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria H/Sem

2 - HORAS/ATIVIDADES

Ato Oficial Início Fim

Reunião/Departamental 213/06/2022 14/04/2023ANUAL

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO
Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

3 - OBSERVAÇÕES

1RESUMO 2.1 2.2 2.3 2.4/2.5 SOMA Méd. Sem. Anual

Total 1º Sem.

Total 2º Sem.

38

38

2

2

0

0

0

0

0

0

40

40

40

Aprovado em reunião departamental, conforme ata nº 03/2022 de 23/02/2022.

EUNICE PEREIRA GUIMARÃES CHEFE DO DEPARTAMENTO CHEFE DO SETOR

1
Sistema de Gestão Universitária - Plano Individual de Atividades Docentes - PIAD  | wr_piad_resumo.fr3SGU | Página:1 de 1


